
 
 

TRANSPORTO PRIEMONĖS NUOMOS SUTARTIS NR. [.....] 
 

I. SPECIALIOJI DALIS 
 

Nuomotojas Nuomininkas 
UAB „Premium kemperiai“ 
Įmonės kodas: 306178685 

Registracijos: Gedimino g. 45-7, LT-44239 Kaunas, 

 

Nuomotojo kontaktai Nuomininko kontaktai 
info@premiumkemperiai.lt,  

Tel: +37066244144 
Buveinės adresas: Partizanų g. 63M, Kaunas 

 

TRANSPORTO PRIEMONĖ IR NUOMOS TERMINAS 
Transporto priemonė: ☐ ADRIA SONIC  

☐ ADRIA MATRIX 
☐ ADRIA CORAL XL 
☐ ADRIA TWIN 

Papildomai užsakoma įranga:  
 

Nuomos terminas:  
 

NUOMOS KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 
Transporto priemonės nuomos kaina: [.............................]  EUR su PVM 

Papildomi mokesčiai: ☐Papildoma įranga: [..............] EUR su PVM 
☐Švaros mokestis: [..............]  EUR su PVM 
☐Augintinių mokestis: [..............]  EUR su PVM 
☐Transporto priemonės pristatymo į kitą vietą mokestis: 
[..............]  EUR su PVM  
☐Transporto priemonės grąžinimo kitoje vietoje mokestis: 
[..............]  EUR su PVM  

Bendra nuomos kaina su papildomais mokesčiais: [.............................]  EUR su PVM 
Rezervacijos mokestis: 30 % bendros Nuomos kainos su PVM 

Likusios Nuomos kainos sumokėjimo diena:  Transporto priemonės perdavimo Nuomininkui diena 
Užstatas: ☐ 2000 EUR 

☐ 1500 EUR 
Užstato įmokėjimas: ☐ Mokėjimo kortelė 

☐ Grynieji pinigai 
Užstato grąžinimas: Užstatas grąžinamas/atlaisvinamas Transporto priemonės 

grąžinimo dieną.  
  
Užstato grąžinimas gali būti sulaikomas iki 30 dienų, jeigu 
Transporto priemonė dalyvavo eismo įvykyje, taip pat jeigu 
buvo padaryta žala Transporto priemonei, Nuomininkas 
nesilaikė sutartinių įsipareigojimų ir kitais panašiais 
atvejais. 

TRANSPORTO PRIEMONĖS PERDAVIMAS IR GRĄŽINIMAS 
Transporto priemonės atsiėmimo vieta: ☐ Partizanų g. 63M, Kaunas  

☐ [........................................]  
Transporto priemonės grąžinimo vieta: ☐ Partizanų g. 63M, Kaunas  

☐ [........................................]  
Transporto priemonės atsiėmimo valandos: ☐ 8:00-17:00 (birželio 1 d. – rugsėjo 15 d.), 9:00-16:00 

(rugsėjo 16 d. – gegužės 31 d.). 



 
 

 ☐ [........................................]. Papildomas mokestis: [....] 
EUR 

Transporto priemonės grąžinimo valandos: ☐ 8:00-17:00 (birželio 1 d. – rugsėjo 15 d.), 9:00-16:00 
(rugsėjo 16 d. – gegužės 31 d.). 
☐ [........................................] Papildomas mokestis: [....] 
EUR 

Transporto priemonės pavėluotas grąžinimas: Nuomininkui vėluojant grąžinti Transporto priemonę iki 
nurodytos dienos darbo valandų pabaigos arba kitos 
nurodytos valandos, Nuomininkas už kiekvieną pavėluotą 
valandą moka [....]. EUR. Nuomininkui negrąžinus 
Transporto priemonės nurodytą dieną, jis privalo padengti 
visus Nuomotojo dėl to patirtus nuostolius, bet ne 
mažesnius kaip 300 (trys šimtai) EUR už kiekvieną 
pavėluotą dieną. 

Transporto priemonės grąžinimo sąlygos: Grąžinimo metu Transporto priemonės kuro bakas turi būti 
pilnas, Transporto priemonė išvalyta, tuščiomis WC ir 
nuotekų talpomis. 

TRANSPORTO PRIEMONĖS VAIRUOTOJAI 
Vairuotojai, turintys teisę vairuoti Transporto priemonę: [vardas, pavardė, a.k., vairuotojo pažymėjimo numeris]; 

[vardas, pavardė, a.k., vairuotojo pažymėjimo numeris]. 
DRAUDIMAS  

Transporto priemonės draudimas: Transporto priemonė apdrausta civilinės atsakomybės 
draudimus ir KASKO draudimu 

Šalys, kuriose galioja Transporto priemonės draudimas: Europos Sąjungos šalys, Jungtinė Karalystė, Norvegija, 
Šveicarija. 
 
Transporto priemonę naudoti kitose šalyse draudžiama. 

Įvykus draudiminiam įvykiui: Draudikui mokamas franšizės mokestis išskaičiuojamas iš 
įmokėto Užstato 

Transporto priemonės vagystės atveju: Taikomas 20 procentų Transporto priemonės vertės 
franšizės mokestis, kurį turi sumokėti Nuomininkas 

KITOS SĄLYGOS 
Maksimalus kilometražas per dieną: 500 kilometrų 

Didžiausia leidžiama Transporto priemonės krovinio 
masė: 

☐ 420 / 360 kg 
☐ 477 / 500 kg 
☐ 502 / 460 kg 
☐ 547 / 570 kg 

SUTARTIES GALIOJIMAS  
Sutarties įsigaliojimas: Laikoma, kad Sutartis įsigalioja ir tampa privaloma Šalims 

nuo to momento, kai Nuomininkas sumoka Rezervacijos 
mokestį. 

Sutarties pabaiga: Sutartis galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų 
įvykdymo arba Sutarties nutraukimo Sutarties Bendrosios 
dalies nustatyta tvarka. 

Sutarties nutraukimo Nuomininko iniciatyva pasekmės: Kai Nuomininkas, nesant Nuomotojo kaltės, nutraukia 
Sutartį likus ne mažiau kaip 60 dienų iki Nuomos termino 
pradžios, Nuomininkui grąžinamas visas sumokėtas 
Rezervacijos mokestis. 
 
Kai Nuomininkas, nesant Nuomotojo kaltės, nutraukia 
Sutartį likus mažiau kaip 60 dienų iki Nuomos termino 
pradžios, bet ne mažiau kaip likus 7 dienoms iki Nuomos 
termino pradžios, Rezervacijos mokestis negrąžinamas, 
tačiau Nuomininkas turi teisę sumokėtą Rezervacijos 



 
 

mokestį panaudoti per 3 metų laikotarpį sudarant kitą 
Sutartį su Nuomotoju. 
 
Kai Nuomininkas, nesant Nuomotojo kaltės, nutraukia 
Sutartį likus mažiau kaip 7 dienoms iki Nuomos termino 
pradžios, Rezervacijos mokestis Nuomininkui 
negrąžinamas.  

SUTARTIS IR JOS PRIEDAI 
Šią Sutartį sudaro: i. Specialioji dalis 

ii. Bendroji dalis 
iii. Kainoraštis 
iv. Transporto priemonės priėmimo-perdavimo ir grąžinimo 
aktas 

 

Nuomotojo vardu: Nuomininko vardu:  
Vardas, pavardė:  Vardas, pavardė:  

Pareigos:  Pareigos  
Data: [……………..] 

 
 

 
(parašas) 

 
 

 
(parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


